

Årsredovisning

Remain Health AB

Organisationsnummer: 559433-6991
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Sjöquist
Styrelseledamot
2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Remain AB är ett forskningsbaserat hälsobolag som säljer kosttillskott via nätet, med särskilt fokus på vetenskapligt belagda produkter inom områden som kognitiv hälsa, sömn, hudhälsa och långsiktig hälsa (longevity). Bolaget arbetar nära medicinska experter och forskare för att säkerställa att samtliga produkter håller högsta standard, både vad gäller ingredienser och effekt. Utöver försäljning av kosttillskott har verksamheten ett starkt fokus på kunskapsspridning genom vetenskapliga artiklar, poddar och utbildande material. Målet för året har varit att stärka varumärkets position på den svenska marknaden, optimera kundupplevelsen samt utveckla fler produkter inom longevity och mental hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Varumärkesbyte från Lean Mass Labs Sweden AB till Remain AB, vilket bättre speglar bolagets långsiktiga inriktning och varumärkesstrategi.

Produktutveckling med lansering av bland annat resveratrol och bovint kollagen samt påbörjad utveckling av ytterligare produkter för hudhälsa och cellulär funktion.

IT- och plattformsutveckling där webbplatsen genomgått en större teknisk uppgradering med förbättrade funktioner för prenumerationer, kundupplevelse och SEO.

Tillväxt av både försäljning och kundbas under året.

Ekonomisk ställning

Bolaget har en stabil finansiell grund. Försäljningen har ökat jämfört med föregående år, och kassaflödet har varit tillräckligt för att finansiera både löpande verksamhet och investeringar i produktutveckling och teknisk förbättring. Likviditeten bedöms som god, och soliditeten är fortsatt stark.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Remain verkar inom en konkurrensutsatt bransch där efterfrågan påverkas av både konjunktur, regelverk och konsumenttrender. Regelverket kring kosttillskott och hälsopåståenden är strikt inom EU, vilket ställer höga krav på marknadsföring och produktkommunikation.

Som ett växande e-handelsföretag är bolaget beroende av effektiv digital marknadsföring och plattformsstabilitet. Eventuella störningar i leveranskedjan eller förändringar i annonsplattformarnas villkor kan påverka tillväxttakten tillfälligt.

Framtidsutsikter

Bolaget ser positivt på framtiden och kommer under kommande år att fortsätta expandera produktportföljen inom longevity och kognitiv hälsa. Målsättningen är att ytterligare stärka närvaron på den svenska marknaden samt förbereda bolaget för framtida expansion inom EU.

Fokus ligger även på att skala upp prenumeraionsaffären, förbättra logistiken och fortsätta investera i trovärdig, forskningsbaserad kommunikation.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt med investeringar i både produktutveckling och förbättrad kundupplevelse. Förberedelser pågår för att lansera nya produkter under kommande år. Inga händelser har inträffat som bedöms ha en väsentlig påverkan på bolagets ekonomiska ställning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-10 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	235 924	28 181
Resultat efter finansiella poster (kr)	20 275	-3 824
Soliditet (%)	14,1	32,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-3 824	21 176
Balanseras i ny räkning		-3 824	3 824	0
Årets resultat			15 879	15 879
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 824	15 879	37 055

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-3 824
Årets resultat	15 879
Medel att disponera	12 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	12 055
Summa	12 055

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-05-10
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		235 924	28 181
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		60 627	38 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 551	67 087
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-152 703	-48 452
Övriga externa kostnader		-120 771	-22 459
Summa rörelsekostnader		-273 474	-70 911
Rörelseresultat		23 077	-3 824
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 868	0
Summa finansiella poster		-2 802	0
Resultat efter finansiella poster		20 275	-3 824
Resultat före skatt		20 275	-3 824
Skatt på årets resultat		-4 396	0
Årets resultat		15 879	-3 824

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 533	38 906
Summa varulager m.m.		99 533	38 906
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 478
Övriga fordringar		4	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		50 004	2 478
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 718	24 708
Summa kassa och bank		113 718	24 708
Summa omsättningstillgångar		263 255	66 092
SUMMA TILLGÅNGAR		263 255	66 092

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 824	0
Årets resultat		15 879	-3 824
Summa fritt eget kapital		12 055	-3 824
Summa eget kapital		37 055	21 176
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		75 000	0
Summa långfristiga skulder		75 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 920
Skatteskulder		4 396	0
Övriga skulder		63 992	41 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 812	0
Summa kortfristiga skulder		151 200	44 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 255	66 092

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Joakim Sjöquist
Joakim Sjöquist
2025-06-30